menggunakan secara komersil lagu ciptaan Penggugat “Bilang Saja” pada tiga 

konser tanpa seizin Penggugat selaku pencipta.” 

3. Menghukum Tergugat membayar denda kerugian secara tunai akibat 

menggunakan lagu ciptaan Penggugat tersebut secara komersil tanpa izin 

sebesar Rp.1.500.000.000,- (Satu Miliar Lima Ratus Juta Rupiah). 

4. Menghukum Tergugat membayar secara tunai kerugian Hak Moral sebesar 

Rp.1.000.000.000,- ( Satu Miliar Rupiah”) kepada Penggugat. 

5. Menghukum Tergugat dan Turut Tergugat untuk membayar biaya perkara a quo. 

Berdasarkan kasus Arie Bias yang menyebut Agnes Monika harus membayar